第10条の5第4項

                                                                  第　　　　号
                                                              年　　 月 　　日
柏市教育委員会　様
柏市立　　　　　　　　学校
校長
（職氏名）

修学部分休業の承認申請について（副申）

　このことについて、別添のとおり申請があり、内容を確認したところ下記のとおり適当と認められますので、承認くださるようお願いします。

[bookmark: _GoBack]記